
Ami Universidad Nacional de Salta  

MCI FA C LTA D D E 
INGENIER!A 

Avda. Bolivia 5150 -4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 

e-maii: unsaingraunsa.edu.ar  

131/15 

Salta, 20 de abril de 2015 

Expte. N° 14.008/15 

VISTO: 

La Res.FI N° 106/15, mediante la cual se convoca a inscripción de interesados y 
se fija el correspondiente calendario para la cobertura interina de un (1) cargo de 
Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático I de 
las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el momento del sorteo de temas, se comprobó que el primer sobre solo 
contenía tres de los cinco necesarios para la categoría del llamado; 

Que la Secretaria Académica labró un acta explicando la situación Y 
reprogramando la instancia del sorteo de temas para el miércoles 22/04. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Reprogramar las fechas de sorteo de temas y oposición del llamado a 
inscripción convocado por Resolución N° 106-FI-2015, de la siguiente manera: 

SORTEO DE TEMAS 	 22 de abril de 2015, a horas 09:00 

PRUEBA DE OPOSICION 
	

24 de abril de 2015, a horas 09:00 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 
Comisión Asesora, a los postulantes inscriptos, exhíbase en cartelera y siga por las 
Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al Departamento 
Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 
MCP/md 

Dre. MARTA CECILIA POCOV1 
SECRETARIA ACADÉMICA 

FACULTAD DE INGENIERA - UNSa 

Ing. EDGARDO UNO SIMIA 
DECANO 

FACULT 't,f) DE INGENIERIA- UNSa 


	Page 1

